- 1 -

2020 年２月３日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

人気韓国ボーイズグループ｢VERIVERY(ヴェリヴェリィ)｣日本公式ファンクラブ

グランドオープンのお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）の子会社である株式会社ＴＨ

Ｅ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ（本社：東京都渋谷区、代表取締役：樋口愛史）は、所属事務所である Jellyfish

Entertainment Japan 株式会社（本社：東京都港区、代表取締役：黄世畯）とともに、韓国ボーイズグル

ープ・VERIVERY（ヴェリヴェリィ）の JAPAN OFFICIAL SITE（URL：https://verivery.jp/）を VERIVERY

Japan Official Fanclub「VERRER JAPAN」としてグランドオープンいたしましたので、下記の通りお知ら

せいたします。

株式会社ＴＨＥ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮでは、今後も海外アーティストの国内公式ファンクラブ及び

iOS、Android をはじめとするスマートフォンサイト、コンテンツ開発にも積極的に取り組んでまいります。

記

サイトの概要

・サイト名：VERIVERY Japan Official Fanclub「VERRER JAPAN」

・サイト URL：https://verivery.jp/

・利用料：入会金 1,100 円(税込)、年会費 4,950 円(税込)

・決済方法：クレジットカード払い、コンビニ決済

・サイト内容：メンバーによるブログや日本のファンに向けたスペシャル動画等、会員限定の様々なコン

テンツ、限定グッズ販売の公式ショップが楽しめます。

【会員特典】

・ 会員証の発行（入会時のみ）

・ 入会特典のプレゼント（入会時のみ）

・ ジャパンオフィシャルサイト内会員限定コンテンツの閲覧（パソコン/スマホ）

・ イベントの先行案内

・ ファンクラブ限定イベントの参加申込権

・ 会員更新時に記念品プレゼントなど。

- 2 -

VERIVERY(ヴェリヴェリィ)

2019 年 1 月に韓国デビューした“VERIVERY”は「”VERI”＝“真実”を意味するラテン語」と、「”とて

も/本当に”＝“VERY”」の造語で、自分たちの誠実な真の姿を見せようという抱負が込められています。

音楽やダンスはもちろん、映像に至るまで自らの手で制作する“クリエイティブアイドル＝DIY アイドル”

として注目されており、デビュー1 周年を迎えた 2020 年 1 月には 3rd ミニアルバム「FACE ME」を発売。

すべてにおいてグレードアップした VERIVERY が音楽番組を中心に活発な活動を見せています。

日本では 2019 年 7 月に初となる単独来日イベント「VERIVERY Japan 1st Show ～Let's show who we are

～」を開催。さらに同年 12 月には 2 度目となる単独イベント「VERIVERY Japan 2nd Show ～Let's tag it

～」を開催し、パフォーマンスやトーク等でファンと交流するファンミーティングを成功裏に終えました。

今後も VERIVERY Japan Official Fanclub を通してファンとの交流を深め、より活発な日本活動を展開し

ていく予定です。

今一番注目されているボーイズグループ“VERIVERY”の今後の活躍に是非ご期待ください。

※参考情報
・株式会社エムアップ

代表取締役      美藤宏一郎

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    コンテンツ事業、EC 事業、電子チケット事業、その他事業

URL     http://www.m-up.com/

・株式会社ＴＨＥ ＳＴＡＲ ＪＡＰＡＮ

代表取締役      樋口愛史

本社     東京都渋谷区渋谷三丁目 12番 18 号   渋谷南東急ビル 10 階

事業内容    公式ファンクラブ･モバイルサイト制作・運営、公演企画・出版事業 他

URL     http://thestarjapan.com/

・Jellyfish Entertainment Japan 株式会社

代表取締役      黄世畯

本社     東京都港区新橋四丁目 24 番 10 号  アソルティ新橋 201

事業内容    アーティストのマネジメント・興行 他

URL     http://www.jelly-fish.co.kr/

・その他、本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以上

http://www.m-up.com/
http://thestarjapan.com/
http://www.jelly-fish.co.kr/